ВОЙНЕВЩК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

27 октября 2023 г.№ 11-1
аг. Войнев1чы, Дятлауск! раён,

Гро дзенская вобласць

ВОЙНЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

аг. Войневичи, Дятловский район,
Гродненская область

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Войневичского
сельского Совета депутатов двадцать
девятого созыва

Руководствуясь статьями 15, 16, и 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Войневичский сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Войневичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
следующих границах:

Войневичский избирательный округ № 1
Часть агрогородка Войневичи в границах: ул. Молодёжная,

ул. Центральная.
Количество избирателей - 105

Войневичский избирательный округ № 2
Часть Войневичского сельсовета, включая населенные пункты:

д. Малые Шестаки, д. Марковичи, д. Петрашулевичи, д. Талевичи, д.
Хоробровичи; часть агрогородка Войневичи в границах: ул. Озёрная,
ул. Солнечная, ул. Южная.

Количество избирателей - 97
Прудский избирательный округ № 3

Часть Войневичского сельсовета, включая населенные пункты: д.
Довгяловичи, д. Заречье, д. Пруд, д. Студеровщина.

Количество избирателей - 99
Горковский избирательный округ № 4

Часть Войневичского сельсовета, включая населённый пункт д. Горка
в границах: ул. Лесная, ул. Новая, ул. Партизанская, ул. Садовая, ул.
Центральная.

Количество избирателей - 109
Лединский избирательный округ № 5

Часть Войневичского сельсовета, включая населенные пункты: д.
Великие Шестаки, д. Ецевичи, д. Ледины, д. Спасюки.

Количество избирателей - 106
000905

2

2. Место нахождения Войневичской сельской избирательной
комиссии по выборам депутатов Войневичского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва - аг. Войневичи, ул. Центральная, 44,
кабинет № 2.

И.А.Свиб

Т.Ф.Семеник